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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 199 900 zł

NOWA CENA! Ofertą sprzedaży jest kawalera o powierzchni użytkowej 26 m2 usytuowana na I piętrze w
budynku z 2012 r w okolicach Starego Miasta w Stargardzie. Mieszkanie składa się z pokoju, aneksu
kuchennego, przedpokoju, łazienki z toaletą.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego znajdującego się w łazience. Czynsz do zarządcy budynku 171 zł.
Przed budynkiem duży parking. Preferowany klient gotówkowy! Zapraszamy do prezentacji.

Symbol MDN76204 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 199 900 PLN

Cena za m2 7 688 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Powierzchnia całkowita 26 m² Powierzchnia użytkowa 26 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2012 Standard ŚREDNI,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15935

Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
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